
Acuerdo, concediendo un grado militar. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Confiérese el grado de Teniente de las mili-

cias, al señor don Salvador Molina, vecino de San Sebas-
tian. 

Estiéndase el despacho de lei: i comuníquese— Mana-
gua, abril 17 de 1871—Quadra. 

http://enriquebolanos.org/

